Press Release



2017年4月27日トランスコスモス株式会社

トランスコスモス台湾、LINE の運用型広告「LINE Ads Platform」の販売・運用サービスを提供 台湾市場でのソーシャルメディア広告トータルソリューションをさらに強化

トランスコスモス株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO:奥田昌孝、証券コード:9715、以下、トランスコスモス)の台湾子会社である台灣特思爾大宇宙股份有限公司(本社:台北市、総経理:植田克郎、以下、トランスコスモス台湾)は、LINE 株式会社(以下、LINE)が運営するコミュニケーションアプリ「LINE」および「LINE」関連サービスを対象とした運用型広告配信プラットフォーム「LINE Ads Platform」の販売・運用サービスを、台湾市場に向けて開始しました。

「LINE Ads Platform」は、「LINE」および「LINE」関連サービスを対象とした広告配信プラットフォームです。LINE のタイムラインなどに広告を配信し、外部 Web サイトへのユーザー送客、ダイレクトレスポンス、アプリダウンロードを促進します。日本では 2016 年 6 月から、台湾では 2017 年 3 月から本格運用を開始しています。トランスコスモス台湾は、台湾市場に向けた「LINE Ads Platform」の販売、運用代理サービスを 2017 年 4 月より開始しました。2017 年中に 100 社への導入を目指します。

トランスコスモス台湾は、主に台湾に拠点をもつ日系企業や台湾企業に向けて、デジタルマーケティングサービス、EC ワンストップサービス、コンタクトセンターサービス、PR、新商品発表イベント、KOL(Key Opinion Leader)施策、訪日客向けインバウンドサービスを提供しています。今後、Facebook 広告運用サービス「social gear Ads+(ソーシャルギア・アズプラス)」とともに活用し、台湾市場にソーシャルメディア広告を幅広く提供していきます。

■トランスコスモス台湾 概要

名称: 台灣特思爾大宇宙股份有限公司

代表: 総経理 植田 克郎

所在地: 台北市大安區忠孝東路四段 303 號 6F

設立年月日: 2016年8月

事業内容: デジタルマーケティングサービス、EC ワンストップサービス、

コンタクトセンターサービス、訪日客向けインバウンドサービス

■タイムライン 広告配信イメージ



※トランスコスモスは、トランスコスモス株式会社の日本及びその他の国における登録商標または商標です ※その他、記載されている会社名、製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です

(トランスコスモス株式会社について)

トランスコスモスは 1966 年の創業以来、優れた「人」と最新の「技術力」を融合し、より価値の高いサービスを提供することで、お客様企業の競争力強化に努めて参りました。現在では、お客様企業のビジネスプロセスをコスト削減と売上拡大の両面から支援するサービスを、アジアを中心に世界 31 カ国・171 の拠点で、オペレーショナル・エクセレンスを追求し、提供しています。また、世界規模での EC 市場の拡大にあわせ、お客様企業の優良な商品・サービスを世界 49 カ国の消費者にお届けするグローバル EC ワンストップサービスを提供しています。トランスコスモスは事業環境の変化に対応し、デジタル技術の活用でお客様企業の変革を支援する「Global Digital Transformation Partner」を目指しています。